
CITTÀ DI LAMEZIA TERME
Provincia di Catanzaro

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

---------------------------

A tutti i dipendenti
ai Dirigenti

loro Sedi

e p.c.                         Al Sindaco
Al Segretario Generale

alle OO.SS.

OGGETTO :   anticipo rientri pomeridiani vigilie festività Natalizie.

IL DIRIGENTE

Considerato che :

• martedì  24  dicembre  vigilia  di  Natale  e  martedì  31  dicembre  vigilia  di  Capodanno  coincidono  con  due

giornate  nelle quali è previsto il rientro pomeridiano;

• per poter far trascorrere con maggior armonia a tutti i dipendenti e alle loro famiglie le due giornate pre-

festive con spirito di pace e serenità tipico delle festività Natalizie.

Sentito il Sindaco e considerato che la sottostante rimodulazione  di servizio non costituisce alcun debito orario.

DISPONE

la chiusura di tutti gli stabili comunali, ad eccezione del Comando di Polizia Locale per la specificità dei 

servizi, nelle ore pomeridiane di martedì 24 e martedì 31 dicembre rimodulando per come di 

seguito l'orario di servizio:

• lunedì 23 e lunedì 30 dicembre: 08:00 – 14.00 e 15.00 – 18:00;

• martedì  24 e martedì 31 dicembre: 08:00 – 14:00.

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente avviso sulla intranet comunale, sul portale del Comune valevole come

avviso pubblico per la cittadinanza e l'esposizione sui portoni di ingresso delle Sedi Comunali interessate.

Lamezia Terme, 5 dicembre 2024.

IL DIRIGENTE
d.ssa Nadia Aiello


	CITTà DI LAMEZIA TERME
	Provincia di Catanzaro


		2024-12-05T13:10:23+0100
	NADIA AIELLO




